График заседаний наблюдательного совета МАОУ

Гимназия № 2 на 2021 год
№

протокола

Дата протокола

заседания НС

Повестка дня

1 11.01.2021 1. Определение размера сделки с признаками

крупной, связанной с распоряжением денежными

средствами для закупки товаров, работ и услуг.

2 25.01.2021 1. Рассмотрение Отчета об исполнении плана

финансово-хозяйственной деятельности за 2020

год.

3 01.02.2021 1.Рассмотрение годовой бухгалтерской

отчетности за 2020 год.

2. Рассмотрение проекта плана финансово-

хозяйственной деятельности МАОУ Гимназия

№ 2 на 2021 год в связи с внесением изменений

(№ 1).

4 04.03.2021 1. Рассмотрение предложения директора

гимназии  о передаче в безвозмездное

пользование временно свободных от уставной

деятельности площадей с объектами

движимого имущества.

2. Рассмотрение проекта плана финансово-

хозяйственной деятельности МАОУ Гимназия

№ 2 на 2021 год в связи с внесением изменений

(№ 2).

5 17.03.2021 1. Утверждение отчета о результатах

деятельности муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Гимназия

№ 2» и об использовании закрепленного за ним

муниципального имущества за 2020 год по

состоянию на 1 января 2021 г.

2. Рассмотрение проекта плана финансово-

хозяйственной деятельности МАОУ Гимназия

№ 2 на 2021 год в связи с внесением изменений

(№ 3).

6 20.04.2021 1. Рассмотрение предложения директора

гимназии  о передаче в безвозмездное

пользование помещения в целях оказания услуг

по организации горячего питания в

оздоровительном лагере с дневным

пребыванием детей МАОУ Гимназия № 2.

7 28.04.2021 1.Рассмотрение проекта плана финансово-

хозяйственной деятельности МАОУ Гимназия

№ 2 на 2021 год в связи с внесением изменений

(№ 4).

2. Рассмотрение вопроса о подаче заявки на

участие в конкурсе на получение статуса

«Федеральной инновационной площадки» в

2021 году.

8 31.05.2021 1.Рассмотрение проекта плана финансово-

хозяйственной деятельности МАОУ Гимназия

№ 2 на 2021 год в связи с внесением изменений

(№ 5).

9 10.06.2021 1. Внесение изменений в Положение о закупке

товаров, работ, услуг для нужд МАОУ

Гимназия № 2

10 30.06.2021 1. Рассмотрение проекта плана финансово-

хозяйственной деятельности МАОУ Гимназия

№ 2 на 2021 год в связи с внесением изменений

(№ 6).

11 09.07.2021 1.Рассмотрение проекта плана финансово-

хозяйственной деятельности МАОУ Гимназия

№ 2 на 2021 год в связи с внесением изменений

(№ 7).

12 18.08.2021 1. Передача в безвозмездное пользование помещения с

объектами движимого имущества  администрации

Центрального района в городе Красноярске для

размещения стационарного переписного участка в

рамках подготовки и проведения Всероссийской

переписи населения 2020 года на территории города

Красноярска.

13 23.08.2021 1.Рассмотрение проекта плана финансово-

хозяйственной деятельности МАОУ Гимназия

№ 2 на 2021 год в связи с внесением изменений

(№ 8).

14 27.09.2021 1. Рассмотрение проекта плана финансово-

хозяйственной деятельности МАОУ Гимназия

№ 2 на 2021 год в связи с внесением изменений

(№ 9).

15 28.10.2021 1. Рассмотрение проекта плана финансово-

хозяйственной деятельности МАОУ Гимназия

№ 2 на 2021 год в связи с внесением изменений

(№ 10).

16 20.11.2021 1. Рассмотрение проекта плана финансово-

хозяйственной деятельности МАОУ Гимназия

№ 2 на 2021 год в связи с внесением изменений

(№ 11).

2. Передача в безвозмездное пользование

помещения для реализации услуг по

организации питания в МАОУ Гимназия № 2

на 2022 год.

17 30.12.2021 1.Рассмотрение проекта плана финансово-

хозяйственной деятельности МАОУ Гимназия

№ 2 на 2022 год.